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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing KIIU SOON (registrikood: 14273374) (aadress Harju maakond,
Kuusalu vald, Kiiu alevik, Vana-Narva mnt 3, 74604) poolt esitatud Huntaugu III liivakarjääri mäeeraldise
maavara kaevandamise loa pikendamise taotluse alusel on valminud kaevandamisloa pikendamise
otsuse ja loa eelnõu. 

Osaühing KIIU SOON taotleb Huntaugu maardla Huntaugu III liivakarjääri kaevandamisloa HARM-051
pikendamist 15 aasta võrra. Maardla põhimaavaraks on ehitusliiv. Maavara kasutusala on katusekivi ja
betooni tootmine. 

Huntaugu liivakarjäär asub Harju maakonnas Kuusalu vallas Külmaallika külas riigile kuuluval
katastriüksusel Huntaugu liivakarjäär 3 (katastritunnus 35201:003:0880), mille valitsejaks on
Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. Mäeeraldise pindala on 16,82 ha ja mäeeraldise
teenindusmaa pindala 17,38 ha. Maavara kaevandamise keskmine aastamäär on 90 tuh m3. 

Täiendavateks tingimusteks on: 
1. Sademetevaesel perioodil, kui ööpäeva keskmine väli temperatuur on üle +5 kraadi, tuleb niisutada
sõelutavat tooret, karjäärisiseseid teid ning platse; 
2. Kaevandamistööde ja korrastamistööde täpsemaks planeerimiseks tuleb kaasata liigiekspert
(herpetoloog); 
3. Korrastamistingimusi tuleb muuta vastavalt kivisisaliku elupaiganõudlustele ning määruses „Kõre ja
kivisisaliku püsielupaikade kaitse alla võtmine ja kaitse-eeskiri” sätestatule. Viis aastat enne
kaevandamisloa lõppemist küsida uuesti Keskkonnaametilt korrastamistingimusi, mille alusel muuta
korrastamisprojekti; 
4. Vältimaks kaevandamisel kütuse ja õli pinnasesse ja vette sattumist, peab seadmete ja masinate
tankimine ja remont toimuma selleks ettenähtud teenindusplatsil.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
lähimas kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn. alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1386465
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